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Danmark påbörjar allmän vaccination av 12-åriga flickor i skolan för att förebygga 
livmoderhalscancer och vaccinerar även ikapp tre årskullar äldre flickor 

 
 

Solna 23 juni 2008 – Danmark påbörjar nu allmän vaccination av 12-åriga flickor för att 
förebygga livmoderhalscancer. Vaccinationerna, som sker inom ramen för det nationella 
barnvaccinationsprogrammet i landet, startar i januari 2009.  

Redan i höst inleds i Danmark vaccination av tre årskullar äldre flickor som är födda 1993, 
1994 och 1995. 

– Det är glädjande att se att vaccination för att förebygga livmoderhalscancer inleds i Danmark 
och att myndigheterna också anser det angeläget att erbjuda vaccination för de lite äldre 
flickorna. Vi ser fram emot ett beslut även i Sverige efter sommaren, säger Einar Vollan, vd för 
Sanofi Pasteur MSD i Sverige. 

Statens Serum Institut i Danmark har i en nationell upphandling valt vaccinet Gardasil för de 
danska flickorna, en årskull omfattar 32 000 flickor.  

Gardasil är ett fyrvalent vaccin, vilket innebär att det skyddar mot fyra typer av HPV (humant 
papillomvirus). Dessa virus – HPV 6, 11, 16 och 18 – kan bland annat orsaka 
livmoderhalscancer, cancer i vulva och vagina, cellförändringar som är förstadier till cancer samt 
kondylom (fullständig indikation: se nedan). 
 
Kontakt och frågor: 
Einar Vollan, vd, Sanofi Pasteur MSD Sverige, tfn: 0703-163 136 
Therese Lange, kommunikationschef Sanofi Pasteur MSD Sverige, tfn: 0768-10 01 90 
Mer info: www.spmsd.se eller www.gardasil.se  

 
Nuvarande EU-indikation för Gardasil 
Gardasil, som är ett vaccin mot humant papillomvirus typ 6, 11, 16 och 18 (rekombinant, adsorberat), kan 
ges till barn och ungdomar mellan 9 och 15 år och till vuxna kvinnor mellan 16 och 26 år, och är indicerat 
för prevention av livmoderhalscancer, höggradig livmoderhalsdysplasi CIN 2/3 (allvarliga cellförändringar i 
livmoderhalsen), höggradiga dysplastiska lesioner i vulva VIN 2/3 (allvarliga cellförändringar i de yttre 
könsorganen) och kondylom (externa genitala vårtor) orsakade av humant papillomvirus typ 6, 11, 16 och 
18. 
 
Om Sanofi Pasteur MSD 
Sanofi Pasteur MSD är det företag i Europa som har störst kunskap om och erfarenhet av vacciner. Vårt 
utbud består av ett omfattande sortiment för barn, ungdomar och vuxna. För att vaccination ska fungera 
som ett bra skydd för hela befolkningen måste det vara ett tryggt alternativ för alla. Därför är det viktigt för 
oss att erbjuda vacciner som har så lång verkningstid och så få biverkningar som möjligt. 
 


